[image: image1.jpg]

Общероссийская общественная организация

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

   К О М И Т Е Т

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 декабря 2020 года                  г. Краснодар                                              № 3-3
О резерве профсоюзных кадров
Краснодарской краевой организации Профсоюза работников АПК РФ
Рассмотрев кандидатуры предложенные Президиумом, руководствуясь Уставом Профсоюза,  Положением о резерве профсоюзных кадров территориальных организаций Профсоюза работников АПК РФ,
Комитет Краснодарской краевой организации

Профсоюза работников АПК РФ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить резерв профсоюзных кадров Краснодарской краевой организации Профсоюза работников АПК РФ на должности:
- Председателя Краснодарской краевой организации Профсоюза работников АПК РФ – Доленко Наталью Ивановну, председателя Красноармейской районной организации  Профсоюза работников АПК РФ;

- заместителя Председателя Краснодарской краевой организации Профсоюза работников АПК РФ – Козицина Александра Евгеньевича, председателя первичной профсоюзной организации ФГБНУ "ФНЦБЗР" Профсоюза работников АПК РФ, председателя Молодёжного совета Краснодарской краевой организации Профсоюза работников АПК РФ.
2. Президиуму Краснодарской краевой организации Профсоюза работников АПК РФ продолжить работу по обучению и повышению квалификации профсоюзных кадров, резерва и актива.